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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67,00 m2,

Głogów, Kopernik

Cena 325 000 zł

Na sprzedaż przestronne mieszkanie trzypokojowe usytuowane na pierwszym piętrze bloku czteropiętrowego
przy ul. Kosmonautów  Polskich w Głogowie.

Na powierzchni 67 m2 znajdziemy: 

Przedpokój,
Łazienka,
WC,
Kuchnia
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Salon z balkonem,
Dwie sypialnie

Ogrzewanie: miejskie.
Czynsz: 850 złotych. 

Nieruchomość położona jest w miejscu idealnym dla rodziny z dziećmi, w pobliskiej okolicy znajdziemy żłobek,
przedszkole, szkoły podstawowe, w bliskiej odległości znajdziemy również Galerie Handlową. Mieszkanie jest
zadbane i przestronne. Układ pomieszczeń jest bardzo funkcjonalny.

Jeśli zainteresowała Cię ta oferta zapraszam na prezentacje aby się przekonać czy to jest Twoje
mieszkanie marzeń .
 
Dla klientów, którzy myślą o kredytowaniu nieruchomości, nasz doradca bezpłatnie porówna i dobierze ofertę dla
Państwa potrzeb.

Zespół "Ale Chata" Nieruchomości, kompleksowo przeprowadzi Państwa przez każdy etap zakupu domu oraz
pomoże w sprzedaży "starej" Nieruchomości.

Zadzwoń już dziś i umów się na prezentację:

Karolina Bilecka

782-653-195

Ale Chata Nieruchomości. 

Symbol 437/ALC/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA, PODATEK
OD NIERUCHOMOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 325 000 PLN Stara cena 345 000 PLN

Cena za m2 4 851 PLN Czynsz i inne opłaty stałe 850 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat głogowski Gmina Głogów

Miejscowość Głogów Kod pocztowy 67-200

Dzielnica - osiedle Kopernik Ulica Kosmonautów Polskich

Powierzchnia całkowita 67 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Ilość balkonów 1

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Karolina Bilecka 782-653-195
karolina.alechata@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.alechata.com.pl


